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Wszyscy oferenci



dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie doświetlenia istniejących przejść dla pieszych na terenie Powiatu Wołomińskiego w ramach zadania pn.: Doświetlenie przejść dla pieszych w celu poprawy bezpieczeństwa 15 punktów

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie nr 1  
Zgodnie z przepisami ustawy prawo budowlane, realizacja doświetlenia przejść dla pieszych wymaga opracowania projektu budowlanego oraz dokonania skutecznego zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę.  Przedmiotowe prace nie mogę być traktowane jako remont.  Proszę o szczegółowe określenie podstawy prawnej realizacji zadania, uzupełnienie SIWZ o projekty budowlane, lub włączenie etapu projektowego do postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż kwestię realizacji doświetlenia przejść dla pieszych rozumianych dalej jako urządzenia BRD regulują zapisy art.20 ust.1 pkt. 11c) lit. b i pkt. 20 w zw. z art. 29a oraz art. 30 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane  t.j. Dz. U. 2018 poz. 1202. Dodatkowo zgodnie z zapisami SIWZ, wynikającymi z zapisów cyt. Ustawy (art. 43 ust. 1) należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą.

Pytanie nr 2  
W związku z brakiem dokumentacji technicznej oraz  wykazu materiałów w postępowaniu przetargowym zwracam się z prośbą o podanie typów słupów, opraw oświetleniowych oraz kabli zasilających potrzebnych do wykonania w/w. zamówienia.
Odpowiedź:  Zamawiający określił brzegowe wymagania dot. słupów, ich materiału z jakiego mają być wykonane oraz rodzaj opraw w SIWZ. Rodzaj kabli jakie mają być zastosowane do zasilenia urządzenia wynika z parametrów zamontowanych urządzeń.

Pytanie nr 3
Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy dysponuje Zamawiający dla wskazanych lokalizacji przejść dla pieszych mapami projektowymi uzgodnionymi w ZUD czy w ramach przedmiotu zamówienia i zapewnienia przez Wykonawcę pełnej obsługi geodezyjnej Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić lokalizację słupów doświetlających przejścia dla pieszych na naradzie koordynacyjnej w PODGiK?
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż nie dysponuje mapami projektowymi uzgodnionymi w ZUD ponieważ montaż urządzeń BRD nie wymaga takich uzgodnień. Jednocześnie informuję, że Wykonawca nie będzie zobowiązany do uzgadniania lokalizowanych słupów na naradzie koordynacyjnej w PODGIK.







Pytanie nr 4
Proszę o udostępnienie wytycznych GDDKiA z kwietnia 2017 r. dot. realizacji przedmiotu zamówienia, o którym mowa w SIWZ Rozdział III, „Opis przedmiotu zamówienia” (str. 4), ponieważ link umieszczony w SIWZ jest nieaktywny, załączony PDF jest nieedytowalny
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Poniżej, Zamawiający udostępnia  wytyczne z kwietnia 2017 r. GDDKiA w wersji pdf oraz link do wytycznych prawidłowego oświetlenia przejść dla pieszych
https://www.gov.pl/web/infrastruktura/wytyczne-organizacji-bezpiecznego-ruchu-pieszych-wytyczne-prawidlowego-oswietlenia-przejsc-dla-pieszych 


